
L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH

2001 1301022001 PELANGAI 654            236            890            -                 563            563            654            543            1.197        7                9                16              

2002 1301022002 SUNGAI TUNU 780            193            973            -                 716            716            771            658            1.429        13              9                22              

2003 1301022003 SUNGAI TUNU UTARA 704            194            898            -                 648            648            705            573            1.278        10              4                14              

2004 1301022004 SUNGAI TUNU BARAT 775            211            986            -                 715            715            745            690            1.435        8                9                17              

2005 1301022005 NYIUR MELAMBAI PELANGAI 1.074        316            1.390        -                 964            964            938            887            1.825        11              8                19              

2006 1301022006 SUNGAI LIKU PELANGAI 1.046        386            1.432        -                 935            935            1.035        789            1.824        21              10              31              

2007 1301022007 KOTO VIII PELANGAI 1.196        344            1.540        -                 1.043        1.043        1.098        906            2.004        19              20              39              

2008 1301022008 PELANGAI GADANG 716            246            962            -                 635            635            665            508            1.173        10              16              26              

2009 1301022009 PELANGAI KACIAK 661            233            894            -                 576            576            580            479            1.059        15              18              33              

2010 1301022010 PASIA PELANGAI 953            277            1.230        -                 862            862            905            742            1.647        17              16              33              

8.559        2.636        11.195      -            -            -            -            7.657        7.657        8.096        6.775        14.871      -            -            -            131           119           250           

Sumber : Data Kependudukan Bersih (DKB) Semester 1 Tahun 2022 dari Kementerian Dalam Negeri RI
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DATA AGREGAT KEPENDUDUKAN MENURUT STATUS HUBUNGAN KELUARGA PER JENIS KELAMIN KECAMATAN RANAH PESISIR

DATA KEPENDUDUKAN BERSIH (DKB) SEMESTER 1 TAHUN 2022

KABUPATEN PESISIR SELATAN

WILAYAH
CUCUMENANTUANAKKEPALA KELUARGA SUAMI ISTRI



L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH

2001 1301022001 PELANGAI -                 3                3                -                 6                6                16              8                24              

2002 1301022002 SUNGAI TUNU 1                7                8                1                13              14              22              4                26              1                -                 1                

2003 1301022003 SUNGAI TUNU UTARA -                 1                1                2                10              12              6                9                15              

2004 1301022004 SUNGAI TUNU BARAT -                 4                4                -                 13              13              8                4                12              -                 1                1                

2005 1301022005 NYIUR MELAMBAI PELANGAI 1                6                7                -                 7                7                19              7                26              1                1                2                

2006 1301022006 SUNGAI LIKU PELANGAI -                 6                6                1                12              13              19              14              33              1                -                 1                

2007 1301022007 KOTO VIII PELANGAI -                 1                1                2                13              15              16              15              31              -                 1                1                

2008 1301022008 PELANGAI GADANG 2                2                4                -                 3                3                6                4                10              

2009 1301022009 PELANGAI KACIAK -                 2                2                -                 2                2                12              7                19              

2010 1301022010 PASIA PELANGAI -                 1                1                -                 6                6                11              7                18              1                -                 1                

4                33              37              6                85              91              135           79              214           -            -            -            4                3                7                

Sumber : Data Kependudukan Bersih (DKB) Semester 1 Tahun 2022 dari Kementerian Dalam Negeri RI
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